Minimálna kúpna cena je stanovená podľa znaleckého posudku č. 15/2025, vyhotoveného              
Ing. Katarínou Kumorovitzovou, znalkyňou v odbore stavebníctvo. Minimálna kúpna cena za 
predmet predaja predstavuje sumu: 11 915,04  €.  

7. Finančná zábezpeka: 

a)  Výška finančnej zábezpeky je 1200,00 € (slovom Tisícdvesto Eur nula centov). Zábezpeka                          

musí byť zložená na bankový účet, vedený vo Všeobecnej úverovej banke, a. s.,   IBAN: SK82 

0200 0100 3000 2452 4562, variabilný symbol 6625002, najneskôr  do konca lehoty na 

podanie návrhov.